Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

 Пятьдесят девятое заседание Совета муниципального образования

город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е  № 468

                                                                                           25 января 2013 года
Об отчуждении муниципальной собственности муниципального образования город Балаково
Руководствуясь Положением «Об организации учета муниципального имущества и ведении Реестра имущества муниципального  образования город Балаково, утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 24 ноября 2006 года №77, Положением                    «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 25 апреля 2008 года № 161, Уставом муниципального образования город Балаково,  Соглашением о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления  муниципального образования город Балаково органам местного самоуправления Балаковского муниципального района                                     от 25 декабря 2012 года, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации комитетов, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:

 1. Дать согласие администрации муниципального образования город Балаково на безвозмездную передачу из собственности муниципального образования город Балаково в собственность Балаковского муниципального района Саратовской области имущества, согласно приложениям №№1-8;
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования                            Н.Ю.Красильникова